数据信息页
KCMA-8-500-5A-5VA1 Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
改装用电流互感器
特点：
• 特别适合用于难以接近的地方
• 不必切割主导线
• 不必使用额外工具即可展开电流互感器
通用订货数据
版本 初级电流: 500 A, 最大次级电流: 5 A, 负载: 5 VA, 精
度等级: 1, 钳式电流互感器
订货号 2728100000
类型 KCMA-8-500-5A-5VA1
GTIN (EAN) 4050118810714
数量 1 items
厂商 MBS AG
编制日期 21.04.2026 07:36:51 MEZ
目录日期 / 图纸 1
数据信息页
KCMA-8-500-5A-5VA1 Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
审批
ROHS 一致
尺寸和重量
深 58 mm 深度 (英寸) 2.2835 inch
高度 198 mm 高度 (英寸) 7.7953 inch
宽度 155 mm 宽度 (英寸) 6.1024 inch
净重 1320 g
温度
存储温度 工作温度
环保产品合规
RoHS 合规状态 合规，无例外
REACH SVHC 不超过 0.1 wt% 的高度关注物质 (SVHC)
带电导线的尺寸
导线类型 仅绝缘导体 圆导线 80.00 mm
导轨 80 x 120 mm 安装位置 室内使用
技术特性
防护等级 IP20 绝缘等级 E
额定持续热电流 Ithermal 1.2 x Inom 标称频率 50 Hz
电气特性
精度等级 1 次级电流 0...5 A
负载 5 VA 初级电流 500 A
绝缘参数
标准 EN 60044⁄1 精度等级 1
分类
ETIM 8.0 EC002048 ETIM 9.0 EC002048
ETIM 10.0 EC002048 ECLASS 14.0 27-21-09-02
ECLASS 15.0 27-21-09-02
编制日期 21.04.2026 07:36:51 MEZ
目录日期 / 图纸 2
数据信息页
KCMA-8-500-5A-5VA1 Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
编制日期 21.04.2026 07:36:51 MEZ
目录日期 / 图纸 3